
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “ DELLA GENGA – ALIGHIERI” 

VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO 
Tel. e Fax  0743/49858 

e mail pgic842001@istruzione.it Codice Fiscale 93023310548 
 

 
 
Prot.: vedi segnatura                                                                        Spoleto, 21/08/2020
      

 
All’albo sito web  

   Amministrazione Trasparente sito web   
Agli atti  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER 
SELEZIONE MEDICO COMPETENTE –Avviso di selezione prot. n. 0004968 del 22/07/2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'Avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio di 
sorveglianza sanitaria prot. n. 0004968 del 22/07/2020; 
 
PRESO ATTO che entro i termini previsti è pervenuta una candidatura, delle dott.ssa Ida Elena 
Sapia (Prot. 0005147 del 06-08-2020); 
 
VISTA la tabella di valutazione di cui all’art. 5 dell'Avviso di selezione per l’affidamento 
dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria prot. n. 0004968 del 
22/07/2020; 
 
CONSTATATA la validità della Commissione; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 10/08/2020 con prot. 0005177; 
 
VISTO il verbale conclusivo redatto in data odierna 21/08/2020 dalla commissione di valutazione 
titoli per la selezione della figura di Medico Competente;  
 
 

DECRETA 
 
l'APPROVAZIONE e la PUBBLICAZIONE della graduatoria DEFINITIVA di SELEZIONE 
MEDICO COMPETENTE, come risulta dalla tabella allegata (allegato n.1) che è parte integrante 
del presente decreto, relativamente all'Avviso di selezione prot. n. 0004968 del 22/07/2020. 

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005303 - 21/08/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI



 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito Web dell’Istituto 
https://www.icspoleto1.edu.it 
 
 
ALLEGATO N.1  
GRADUATORIA DEFINITIVA  
 
RECLUTAMENTO Medico 
Competente – Avviso  prot. n. 
0004968 del 22/07/2020 

ESPERTO PUNTI 
Dott.ssa Ida Elena Sapia 92 

 
 
 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                             Dott. Massimo Fioroni 

 

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005303 - 21/08/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI


		2020-08-21T12:02:52+0200
	FIORONI MASSIMO




